PORTARIA nº 009/FUNDESTE/2024
Altera membros do Conselho Fiscal da FUNDESTE

O Presidente da Fundação Universitária do Desenvolvimento do Oeste - FUNDESTE, Vincenzo Francesco
Mastrogiacomo, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando solicitação do Conselho Regional de

Administração - CRA, na substituição de membro titular e suplente;

R E S O L V E:

Art. 1º Alterar os membros Conselho Fiscal da FUNDESTE para o mandato de 02 (dois) anos, compreendidos

entre novembro de 2022 a outubro de 2024, conforme segue:

I. Representante da Ordem dos Advogados do Brasil, subseção Chapecó
Titular: Agnaldo Fábio Lavall

Suplente: Emerson Adriano Maziero

II. Representante discente da UNOCHAPECÓ
Titular: Leonardo Favero

Suplente: João Eduardo Costa

VI. Representante do quadro funcional da Fundeste
Titular: Jocimar Vazocha Wescinski

Suplente: Duilio Pedro Schaefer Júnior

VII. Representante local do Conselho Regional de Administração
Titular: Carine Vanelli

Suplente: Andrea Bencke Zambarda

VIII. Representante local do Conselho Regional de Contabilidade
Titular: Everton Alberto Bortolotto

Suplente: Gelson Luiz Dal Ri

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se a PORTARIA nº016/FUNDESTE/2022.

Chapecó (SC), 06 de junho de 2024.

		2024-06-06T14:10:41-0300